berbangsa dan bernegara.

3. Struktur Pengurus Nahdlatul Ulama Kabupaten Kepahiang.

Adapun struktur kepengurusan Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama

Kabupaten Kepahiang Masa Khidmat 2019–2024, dengan personil sebagai

berikut:46

Lampiran SK PBNU Nomor : 429/A.II.04.d/10/2019

: 3 Rabiul Awal 1441 H / 31 Oktober 2019 M

SUSUNAN PCNU KABUPATEN KEPAHIANG

MASA KHIDMAT 2019 – 2024

MUSTASYAR :

Drs. KH Muhajam

KH. Syamsudin Adnan

KH. Tobari Mu’ad, SH

Drs. KH Saukani

Drs. H.Mulya Hudori, M.Pd

Drs. Muhamad Ridwan

K.Buyung Zamhari

K.Suparjo

Drs. H Achmad Mustafid, M.Si

Mujtaba

Salim Syafi’i

Lembaga Penangulangan Bencana

Ketua : Barlian, S.Sos

Sekretaris : Sapratman, S.Pd

Pengurus : 1. Harun Aksa

2. Sa’ariail

3. Tafail

Kepahiang, 9 Rabiul Awal 1441 H

6 November 2019 M

PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH KEPAHIANG

Ketua Sekretaris

Drs. Abdul Rokhim, M.Pd Sutarmin HS, S.Pd

NBM:773 279 NBM: 842 290

C. Sejarah Kabupaten Kepahiang

Undang-undang Nomor 39 Tahun 2003 menetapkan Kabupaten Rejang

Lebong dan Kabupaten Kepahiang di Provinsi Bengkulu.